
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftgewehr  2017   

Gauoberliga
Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 Gut Glück Bubesheim 1   3 : 0   3 : 1 1501 Ringe Schnitt 1501,00
2 SSV Güssen Leipheim 1   2 : 1   2 : 2 1459 Ringe Schnitt 1459,00
3 Kader-Rieden             2   2 : 1   2 : 2 1447 Ringe Schnitt 1447,00
4 Kader-Leinheim        2   1 : 2   2 : 2 1437 Ringe Schnitt 1437,00
5 Bayerland Ettenbeuren 1   1 : 2   2 : 2 1436 Ringe Schnitt 1436,00
6 SV Eintracht Leinheim 4   0 : 3   1 : 3 1469 Ringe Schnitt 1469,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

Gut Glück Bubesheim 1 3 Ringe St.R 3 :
 Jusic Vanesa 382 1
 Jusic Jasmina 374 1
 Sailer Manfred 369 0
 Lübcke Michaela 376 1

1501

SV Eintracht Leinheim 4 0 Ringe St.R 1
 Volk Daniela 364 0
 Abele Nina 371 0
 Hielscher Anja 373 1
 E  Hindelang Marc 361 0

1469
Kader-Leinheim        2 1 Ringe St.R 2 :
 Köhler Laura Susanna 376 1
 Grupp Klaus 372 1
 Miller Jacqueline 358 0
 E  Hurler Ellen 331 0

1437

Kader-Rieden             2 2 Ringe St.R 2
 Ley Sonja 366 0
 Jedelhauser Markus 359 0
 Ley Thomas 362 1
 Meißle Christian 360 1

1447
SSV Güssen Leipheim 1 2 Ringe St.R 2 :
 Bluhm Matthias 371 1
 Schauz Simon 357 0
 Lautenbach Holger 366 0
 E  Reiff Christian 365 1

1459

Bayerland Ettenbeuren 1 1 Ringe St.R 2
 Zimmermann Gerd 359 0
 Grünwald Christian 373 1
 Westphal Maximilian 367 1
 E  Farion Markus 337 0

1436

Die 4 besten Schützen am 1. Wettkampftag der Vorrunde

Jusic Vanesa Gut Glück Bubesheim 1 382 Ringe

Köhler Laura Susanna Kader-Leinheim        2 376 Ringe

Lübcke Michaela Gut Glück Bubesheim 1 376 Ringe

Jusic Jasmina Gut Glück Bubesheim 1 374 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2017 - Offene Klasse

Gauoberliga 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70700583 Jusic Vanesa 20 Gut Glück Bubesheim 1 1 382 382.00

2 70700194 Köhler Laura Susanna 18 Kader-Leinheim        2 1 376 376.00

3 70708256 Lübcke Michaela 18 Gut Glück Bubesheim 1 1 376 376.00

4 70700587 Jusic Jasmina 17 Gut Glück Bubesheim 1 1 374 374.00

5 70700391 Grünwald Christian 24 Bayerland Ettenbeuren 1 1 373 373.00

6 70706875 Hielscher Anja 26 SV Eintracht Leinheim 4 1 373 373.00

7 70707173 Grupp Klaus 46 Kader-Leinheim        2 1 372 372.00

8 70706614 Bluhm Matthias 29 SSV Güssen Leipheim 1 1 371 371.00

9 70706869 Abele Nina 26 SV Eintracht Leinheim 4 1 371 371.00

10 70701156 Sailer Manfred 57 Gut Glück Bubesheim 1 1 369 369.00

11 70701603 Westphal Maximilian 20 Bayerland Ettenbeuren 1 1 367 367.00

12 70702255 Ley Sonja 46 Kader-Rieden             2 1 366 366.00

13 70707985 Lautenbach Holger 33 SSV Güssen Leipheim 1 1 366 366.00

14 70701426 Reiff Christian 22 SSV Güssen Leipheim 1 1 365 365.00

15 70700113 Kögl Manfred 56 SSV Güssen Leipheim 1 1 365 365.00

16 70707110 Volk Daniela 21 SV Eintracht Leinheim 4 1 364 364.00

17 70702256 Ley Thomas 47 Kader-Rieden             2 1 362 362.00

18 70706870 Albrecht Anja 23 SV Eintracht Leinheim 4 1 361 361.00

19 70706876 Hindelang Marc 23 SV Eintracht Leinheim 4 1 361 361.00

20 70707082 Meißle Christian 28 Kader-Rieden             2 1 360 360.00

21 70707789 Jedelhauser Markus 25 Kader-Rieden             2 1 359 359.00

22 70702995 Zimmermann Gerd 43 Bayerland Ettenbeuren 1 1 359 359.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700922 Miller Jacqueline 16 Kader-Leinheim        2 1 358 358.00

24 70700129 Schauz Simon 57 SSV Güssen Leipheim 1 1 357 357.00

25 70701420 Wiedemann Maximilian 21 Kader-Rieden             2 1 347 347.00

26 70708244 Farion Markus 42 Bayerland Ettenbeuren 1 1 337 337.00

27 72101749 Zimmermann Gerd 43 Bayerland Ettenbeuren 1 1 337 337.00

28 70707912 Hurler Ellen 17 Kader-Leinheim        2 1 331 331.00

29 70708590 Ley Georg 14 Kader-Rieden             2 1 327 327.00
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